CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1933/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao Deputado Federal Zé Vitor, com a possibilidade de destinar recursos
para a aquisição de ambulâncias para o SAMU, considerando que as existentes na nossa unidade já
estão saturadas.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 17 de maio de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____15___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 17/05/2022

		2022-05-20T11:06:02-0300

		2022-05-20T11:06:08-0300

		2022-05-20T11:06:12-0300